
 

 

 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. 

Název veřejné 
zakázky: 

Technologické centrum Kraje Vysočina 2016 – služby TCK 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 804-kraj, vyšší územní samosprávný celek 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Technologické centrum Kraje Vysočina 
2016 – služby TCK“, poskytuje na žádost dodavatele podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1 (odpověď): 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace, Část 7: Nové služby procesního řízení. 

V popisu stávající architektury nikde není uvedeno, jaké sdílené služby se aktuálně využívají 
(např. search, managed metadata services, user profiles, My sites…) a které bude nutné 
migrovat. Některé je možné po instalaci a konfiguraci SPS 2016 farmy znovu vytvořit, ale u 
některých můžete mít požadavek na zachování dat (opět typicky My sites, pokud jsou 
provozovány). 

Je možné podrobněji specifikovat 
A. které sdílené služby se aktuálně využívají a které z nic se mají migrovat do SPS 2016; 
B. požadavky na způsob migrace (s/bez zachováním dat) jednotlivých sdílených služeb do SPS 
2016? 
Odpověď: Na stávajícím SharePointu 2010 využíváme níže uvedené servisní/sdílené služby. 
V rámci veřejné zakázky Technologické centrum Kraje Vysočina 2016 – služby TCK 
požadujeme: 

Migraci – tzn. převod ze SPS2010 do SPS2016 -  včetně uživatelských dat: 
 MySites 
 Business Data Connectivity 
 SecureStore 

Novou konfiguraci - tzn. znovuvytvoření a nakonfigurování po instalaci SPS2016 - bez migrace 
stávajících dat:  

 Search  
 Managed meta data services 
 User profile services 
 Excel, Visio services 
 Word Automation services  



 

 

 

2 

Vysvětlení a zpřesnění zadávací dokumentace se v souladu s ust. §§ 99 odst. 1 a 98 odst. 3 
zákona uveřejňuje na profilu zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení a zpřesnění 
zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

V Jihlavě dne 2.5.2018 
 
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
vedoucí Odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 


		2018-05-02T09:27:59+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Jsem autorem dokumentu




